
UCHWAŁA NR XXXVIII/658/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa, w zakresie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla osiedli Oświecenia

i Tysiąclecia - „Mistrzejowice - południe”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miasta Kraków uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta kierunki działania mające na celu przygotowanie uchwały
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Mistrzejowice - 
południe” i przedłożenie jej Radzie Miasta Krakowa do dnia 29 czerwca 2016 roku.

2. Granice  planu  wyznaczają: od zachodu granica sporządzanego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „Prądnik Czerwony - Wschód” (ulica Bohomolca), od północy granica 
sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Mistrzejowice - ks. Jancarza 
(ulica  Kazimierza Jancarza), od południa aleja  Bora Komorowskiego i granica sporządzanego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gen. Bora-Komorowskiego - rejon koncentracji 
usług” (Dobrego Pasterza), od wschodu ulica Wiślicka i Czaplickiego.

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający proponowane granice planu.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta do sporządzenia do dnia 30 maja 2016 roku analizy zasadności 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanego 
obszaru.

§ 3. Wykonanie uchwału powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 413CD5F1-F1DD-4A99-A5E8-E5FEF6D54124. Podpisany Strona 1




